
O berniuk! Iš tiesų, aš išmokysiu tave kelis žodžius.
Prisimink Allahą ir Jis tave saugos. Prisimink Allahą ir
surasi Jį prieš save. Kai prašai, prašyk Allaho, o kai

prašai pagalbos, kreipkis į Jį

Pranešta nuo Ibn Abbas (tebūnie Allahas juo patenkintas), kad jis pasakė: Vieną dieną aš
keliavau už Pranašo (ramybė ir Allaho palaima jam), kai jis man tarė: „O berniuk! Iš

tiesų, aš išmokysiu tave kelis žodžius. Prisimink Allahą ir Jis tave saugos. Prisimink Allahą
ir surasi Jį prieš save. Kai prašai, prašyk Allaho, o kai prašai pagalbos, kreipkis į Jį. Ir
žinok, kad jei visi žmonės susirinktų, kad tau būtų naudos, jie nesuteiks tau naudos,

išskyrus tai, ką tau paskyrė Allahas, o jei rinksis, kad tau pakenktų, jie tau nepakenks,
išskyrus tai, ką Allahas įsakė. Plunksnos pakeltos ir lapai išdžiūvę.“

[Sachych] [Perdavė At-Tirmidhi]

Ibn Abbas pranešė, kad vieną dieną, būdamas mažu berniuku, keliavo už Pranašo (ramybė ir
Allaho palaima jam), kai jis pasakė: Aš išmokysiu tave dalykų, kuriais Allahas atneš tau
naudos: Būk dėmesingas Allahui, laikydamasis Jo įsakymų ir draudimų, kad Jis matytų tave
užsiimantį garbinimu ir pamaldumu, o ne darant nuodėmes ir nusižengimus. Jei tai padarysi,
tau bus už tai atlyginta - Allahas apsaugos tave nuo nemalonių dalykų šiame ir pomirtiniame
pasaulyje ir palaikys tavo pastangas, kad ir kur eitum. Jei nori ko nors paprašyti, neprašyk
niekieno kito, tik Allaho, nes Jis vienintelis atsako tiems, kurie prašo. Ir jei tau reikia pagalbos,
ieškok pagalbos tik pas Allahą. Ir turi būti tikras, kad tau nebus jokios naudos, net jei visi
žemės gyventojai susirinktų tau tai atnešti, nebent Allahas būtų tau tai numatęs iš anksto ir
tau nenutiks jokios žalos, net jei visi žemės gyventojai susirinktų tau tai padaryti, nebent
Allahas būtų tau tai numatęs iš anksto. Visagalis Allahas parašė ir iš anksto numatė šį reikalą
pagal Savo išmintį ir žinias, ir viskas, ką Allahas parašė, negali būti pakeista.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4811

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4811
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

